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 Школа «Гелиос»
[bookmark: _GoBack]итоги конкурсов, фестивалей, соревнований
2018-2019 учебный год
	Конкурсы, фестивали, игры
	Участники 
	класс
	Результаты
	ФИО учителя

	Международный игровой конкурс по английскому языку «British Bulldog» 
	79 чел. 
	3-11 кл.
	Участие 
	Другова С.Г.
Сарвартинова О.А.
Нарицына Л.В.


	
	Хуснидинова Д.
Бердюгина А.
Федорова  П.
Дун Сыкао
Мишарина А.
Архипов В.
Брагина Я.
Брозовский М.
Бегалова С.
Каличенко А.
	11
9
7
5
4»А»
5
7
8
8
11
	Дипломант 
Дипломант 
Дипломант 
Дипломант 
Дипломант
Дипломант
Дипломант
Дипломант
Дипломант
Дипломант
	

	VIII Международный детский литературный конкурс «Сказка в новогоднюю ночь»
	Кузнецова А.
Петрова К.
	4 «Б»
	Участие
	Светлакова К.Ю.

	Исследовательский конкурс научных сообщений «Государство и право: современные вызовы» в рамках XVII Всероссийской конференции студентов и молодых ученых «Актуальные вопросы публичного права»
	Будников Виталий
Чепчугова Екатерина
Зайков Александр
	8
8
9
	Победитель
	Брызгалова Е.Л.

	Всероссийский конкурс-игра по математике
«Потомки Пифагора»
	Архипо Валерий
Голямова Виктория
Дун Сыкао
Зверев Петр
Казакова Софья
Коростылева Ольга
Парыгин Захар
Тюшина София
Хабибулина Виктория

Брозовский Максим
Будников Виталий
Тихонова Лада
Шебухова Варвара

Белоусова Дарья
Каличенко Анастасия
Колобов Антон
Осипенко Александра
Хуснидиноваа Дина
	5
 5
5
5
5
5
5
5
5

8
8
8
8

11
11
11
11
11
	Диплом III
Грамота
Грамота
Диплом III
Диплом II
Сертификат
Сертификат
Грамота
Сертификат

Сертификат
Грамота
Сертификат
Диплом III

Сертификат
Грамота
Сертификат
Диплом III
Грамота
	Марнова Л.Е.

	Городской конкурс литературных переводов на английском языке
	Хуснидинова Д.
Чепчугова Е.
Суходоев А.
Синдяков Е.
Дун С.
Казакова С.
Коростылева О.
Бутерус А.
Каличенко А.
	11
8
9
7
7
5
5
9
11
	1 место
1 место
1 место
2 место
Участие
Участие
Участие
Участие
Участие
	Другова С.Г.
Нарицына Л.В.
Сарвартинова О.А.


	Районный тур Городского конкурса по информационным технологиям «Альтернатива»
	Стрельцов Вадим
Белозерцев Александр
	11
11
	3 место
Участие
	Важенина М.А.

	Районный конкурс «Азы информатики» 

	Кузнецова Алиса
Чепчугова Софья
	4Б
4А
	Участие
Участие
	Важенина М.А.

	Районный конкурс поэтического перевода с иностранного языка Hello, London! Hallo, Berlin! Salut, Paris!

	Каличенко Анастасия
Брагина Яна
Будников Виталий
Чепчугова Екатерина
Синдяков Евгений
Исйчик Анастасия

Казакова Софья

Тюшина Аида
	11
7
8
8
7
8

5

10
	1 место
1 место
1 место
2 место
3 место
Номинация «Творческий импульс»
Номинация «Творческий дебют»
Участник 
	Другова С.Г
Дюкова А.С.
Нарицына Л.В.
Сарвартинова О.А.

	Районный этап городского конкурса «Хочу стать академиком»
	Акимов Демид
Газимов Иван
Дмитриев Марк
Прусаков Захар
	4 Б
4 А
4 А
А Б
	Дипломант
Дипломант
Дипломант
Дипломант
	Прусакова Т.Г
Бабушкина Т. Н.
Марнова Л. Е.

	Районный конкурс творчества на иностранных языках 
«Твоя минута славы»
	Тихонова Лада
Шебухова Варвара
Исайчик Анастасия
Бабушкина Арина
Дун Сытянь
Дун Сыкао
Коростылева Ольга
Галямова Виктория
Казакова Софья
Тюшина София
Суходоева Екатерина
Чепчугова Софья
Замараева Софья
Гельд Таисия
Каличенко Анастасия
	
8
8
8
8
7
5
5
5
5
5
5
4 А
3
3
11

	
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Номинация «Вдохновение и музыка души»
	Другова С.Г.
Тумашева Л.В.




	Районный творческий конкурс рисунков Hello, London! Hallo, Berlin! Salut, Paris!
	Казакова Софья
Зинин Алексей
Чепчугова Екатерина
Галямова Виктория

Дун Сыкао
Коростылева Ольга
Тюшина София
Брагина Яна
Дун Сытянь
Бегалова Софья
Исайчик Анастасия
	5
7
8
5

5
5
5
7
7
8
8
	1 место
3 место
3 место
Номинация «Творческий импульс»
Участник 
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
	Другова С.Г
Дюкова А.С.
Нарицына Л.В.
Сарвартинова О.А.

	Районный лингвострановедческий квест Hello, London! Hallo, Berlin! Salut, Paris!
	Брозовский Максим
Будников Виталий
Исайчик Анастасия
Чепчугова Екатерина
Шебухова Варвара
	8
8
8
8
8
	2 место
Победа в номинации «Самые стильные, яркие, креативные»
	Дюкова А.С.
Нарицына Л.В.

	Районный конкурс песни на иностранном языке Hello, London! Hallo, Berlin! Salut, Paris!
	Хуснидинова Дина
Каличенко Анастасия
Тихонова Лада
Шебухова Варвара
Исайчик Анастасия
Бабушкина Арина
Дун Сытянь
Дун Сыкао
Коростылева Ольга
Галямова Виктория
Казакова Софья
Тюшина София
Суходоева Екатерина
Чепчугова Софья
Замараева Софья
Гельд Таисия
	11
11
8
8
8
8
7
5
5
5
5
5
5
4 А
3
3
	1 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
	Другова С.Г.
Тумашева Л.В.

	Районный познавательно-творческий проект для младших школьников We are the World
	Колобов Т.
Люшкина А.
Люшкина Е.
Мерькова В.
Пресняков И.
Федотова Е.
	2
	3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
3 место
	Дюкова А.С.

	XXII городской турнир юных математиков «ТЮМка-2019»
	Архипов Валерий
Галямова Виктория
Дун Сыкао
Казакова Софья
	5
5
5
5
	Участие 
	Марнова Л.Е.

	Фестиваль рефератов по математике среди школьников Екатеринбурга и Свердловской области
	Будников Виталий
	8
	Победитель
	Марнова Л.Е.

	Детский творческий конкурс школьников «Мы творим радость»
	Сарвартинова Маргарита
Мишарина Анастасия
Чепчугова Софья
Бегалова Софья
Моцейко Ирина
	2
4
4 
8
8
	2 место
3 место
3 место
3 место
3 место
	Митюхляева С.Г.

	Районный конкурс по поиску информации в Интернете «Пятый угол»
	Исайчик Анастасия
Будников Виталий
	8
8
	Победитель
	Шимко Л.О.

	Массовый забег «Лыжня России 2019»
	Голиков Роман
Прусаков Захар
Лобова Дана
Якименко Полина
Коростылев Александр
Коростылев Михаил
Зверев Петр
Бабушкина Арина
	4А
4Б
3
2
2
3
5
7
	1 место
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
	Привоварова Л.В.

	Соревнования по плаванию на приз Дворца водного спорта «Калининец»
	Дембинский Константин
	8
	1 место
	Пивоварова Л.В.
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  Школа «Гелиос»  

1 

ИТОГИ КОНКУРСОВ, ФЕС ТИВАЛЕЙ, СОРЕВНОВАНИ Й   20 1 8 - 20 1 9   учебный год  

Конкурсы, фестивали, игры  Участники   класс  Результаты  ФИО учителя  

Международный игровой конкурс по английскому языку  « British   Bulldog »   7 9   чел.   3 - 11 кл.  Участие   Другова С.Г.   Сарвартинова О.А.   Нарицына Л.В.    

Хуснидинова Д.   Бердюгина А.   Федорова    П.   Дун Сыкао   Мишарина А.   Архипов В.   Брагина Я.   Брозовский М.   Бегалова С.   Каличенко А.  11   9   7   5   4»А»   5   7   8   8   11  Дипломант    Дипломант    Дипломант    Дипломант    Дипломант   Дипломант   Дипломант   Дипломант   Дипломант   Дипломант  

VIII   Международный детский литературный конкурс  «Сказка в новогоднюю ночь»  Кузнецова А.   Петрова К.  4 «Б»  Участие  Светлакова К.Ю.  

Исследовательский конкурс научных сообщений  «Государство и право: современные вызовы» в рамках  XVII   Всероссийской конференции студентов и молодых ученых  «Актуальные вопросы публичного права»  Будников Виталий   Чепчугова Екатерина   Зайков Александр  8   8   9  Победитель  Брызгалова Е.Л.  

Всероссийский конкурс - игра по математике   «Потомки Пифагора»  Архипо Валерий   Голямова Виктория   Дун Сыкао   Зверев Петр   Казакова Софья   Коростылева Ольга   Парыгин Захар   Тюшина София   Хабибулина Виктория     Брозовский Максим   Будников   Виталий   Тихонова Лада   Шебухова Варвара     Белоусова Дарья   Каличенко Анастасия   Колобов Антон   Осипенко Александра   Хуснидиноваа Дина  5     5   5   5   5   5   5   5   5     8   8   8   8     11   11   11   11   11  Диплом  III   Грамота   Грамота   Диплом  III   Диплом  II   Сертификат   Сертификат   Грамота   Сертификат     Сертификат   Грамота   Сертификат   Диплом  III     Сертификат   Грамота   Сертификат   Диплом  III   Грамота  Марнова Л.Е.  

Городской конкурс литературных переводов на английском  языке  Хуснидинова Д.   Чепчугова Е.   Суходоев А.   Синдяков Е.   Дун С.   Казакова С.   Коростылева О.   Бутерус А.   Каличенко А.  11   8   9   7   7   5   5   9   11  1 место   1 место   1 место   2 место   Участие   Участие   Участие   Участие   Участие  Другова С.Г.   Нарицына Л.В.   Сарвартинова О.А.    

Районный тур Городского конкурса по информационным  технологиям «Альтернатива»  Стрельцов Вадим   Белозерцев Александр  11   11  3 место   Участие  Важенина М.А.  

Районный конкурс «Азы информатики»     Кузнецова Алиса   Чепчугова Софья  4Б   4А  Участие   Участие  Важенина М.А.  

Районный конкурс поэтического перевода с иностранного  языка  Hello ,   London !   Hallo ,   Berlin !  Salut ,   Paris !    Каличенко Анастасия   Брагина Яна   Будников Виталий   Чепчугова Екатерина   Синдяков Евгений   Исйчик Анастасия     Казакова Софья     Тюшина Аида  11   7   8   8   7   8     5     10  1 место   1 место   1 место   2 место   3 место   Номинация  «Творческий импульс»   Номинация  «Творческий дебют»   Участник    Другова С.Г   Дюкова А.С.   Нарицына Л.В.   Сарвартинова О.А.  

Районный этап городского конкурса «Хочу стать  академиком»  Акимов Демид   Газимов Иван   Дмитриев Марк   Прусаков Захар  4 Б   4 А   4 А   А Б  Дипломант   Дипломант   Дипломант   Дипломант  Прусакова Т.Г   Бабушкина Т. Н.   Марнова Л. Е.  

Районный конкурс творчества на иностранных языках    «Твоя минута славы»  Тихонова Лада   Шебухова Варвара   Исайчик Анастасия   Бабушкина Арина   Дун Сытянь   Дун Сыкао   Коростылева Ольга   Галямова Виктория   Казакова   Софья   Тюшина София   Суходоева Екатерина   Чепчугова Софья   Замараева Софья   Гельд Таисия   Каличенко Анастасия    8   8   8   8   7   5   5   5   5   5   5   4 А   3   3   11      Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Победитель   Номинация  «Вдохновение и  музыка души»  Другова С.Г.   Тумашева Л.В.  

   

